
TARIFS 2018
Green Fees 18 trous Green Fees 18 trous Golfs partenaires *
Semaine 39 € Semaine 30 €
Week-end & jours fériés 55 € Week-end & jours fériés 35 €
Jeune - 25 ans 30 € Jeune - 25 ans 25 €

Green Fees 9 trous Green Fees 9 trous Golfs partenaires *
Semaine 28 € Semaine, week-end & jours fériés 20 €
Week-end & jours fériés 39 € Jeune - 25 ans 20 €
Jeune - 25 ans 20 €

Practice Location
Seau de balles 2 € Voiturette 18 trous 28 €
Droits de jeu Voiturette 9 trous 16 €
Adulte 10 € Chariot manuel 5 €
Jeune - 25 ans 5 € Matériel 1/2 série 15 €

Local chariot manuel Local chariot électrique
Chariot manuel individuel 47 € Chariot électrique individuel 75 €
Chariot manuel couple 75 € Chariot électrique couple 140 €

Forfaits Green Fees * Forfaits Droit de jeu *
10 Green Fees / 1 gratuit 10 Droits de jeu / 1 gratuit
20 Green Fees / 3 gratuits 20 Droits de jeu / 3 gratuits
30 Green Fees / 5 gratuits 30 Droits de jeu / 5 gratuits
 *  Carte familiale nominative, selon catégorie de tarif.  *  Carte familiale nominative, selon catégorie de tarif.
2 Green Fees 9 trous = 1 Green Fee. 2 droits de jeu enfant (5€) = 1 droit de jeu adulte (10 €)
Valable 1 an (01/01 au 31/12) Valable 2 ans (01/01 au 31/12)

Cotisations
Individuelle
Couple
Jeune de moins de 18 ans 150 €
Enfant de membre de 18 à 25 ans salarié 590 €
Enfant de membre de 18 à 25 ans étudiant ou sans profession à charge des parents 270 €
Individuelle 1° année (changement de club) 850 €
Couple 1° année (changement de club)
Individuelle + 80 ans 850 €
Couple + 80 ans 

1 030 €
1 650 €

1 280 €

1 470 €
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